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REGJISTRI 1 PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE ! PERDITESUAR PER VITIN KALENDARIK 2024

AUTORITETI KONTRAKTOR: AUTORITETI SHTETEROR PER INFORMACIONIN GIEQHAPESINOR
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1 }2024 In Materiale kancelarike Prokurim Kontraté Mall 800,000 |Buxheti i Shietit 800,000 IB. vlera & vogla Deri mé Dhjetor
Materiale pér funksionimin e pajisjeve t&
2 | 2024 1n zyrés (Bojé printeri dhe fotokopje) Prokurim Kontratg Mall 800,000 |Buxheti i Shtetit 800,000 |B. vlera t& vogla Deri mé Dhjetor
Materiale pér pastnm e dezinfektim,
3 2024 In ndricim. Prokurim Koatraté Mal 600,000 | Buxheti i Shietit 600,000 |B. vlera t¢ vogla Deni mé Dhjetor
Fumnizime dhe materiale t& tjera zyre dhe 8
4 | 2024 In pérgjithshme Prokurim Kontratg Mall 100,000 |Buxheti i Shtetit 100,000  |Blerje nén 100,000 L Deri mé& Dhjetor
5 12024 In Sherbime 1& printimit dhe publikimit Prokurim Kontraté Sherbim 1,000,000 | Buxheti 1 Shtetit 1,000,000 |B. vleraté vopla_ Deri mé Dhjetor
6 | 2024 1n Sherbime zvre dhe té pergjithshme Prokurim Kontraig Shérbim 1,000,000  |Buxheti i Shtetit 1,000,000 |B. viera t vogla Deri mé Dhjetor
712024 Iri Sherbime konsulence Prokurim Kontraté Shérbim 100,000 | Buxheti i Shtetit 100.000__|Blerje nén 100.000 L. Deri mé Dhjetor
8 | 2024 | §s! Karburant dhe vaj Prokurim Kontraté Mall 800,000 |Buxheti i Shtetit 800,000 |B. vlera & vogla Dert mé Dhjetor
Pjesé kembimi, goma dhe bateni (shpenzime:
9 | 2024 Lr mirémbajtje pér 2 makina Prokurim Kontraté Shérbim 600,000 |Buxheti i Shietit 600,000 _|B. vlera 1¢ vogla Deri mé Dhijetor
Shpenzimet e siguracionit t& mjeteve &
10] 2024 Lri transportit Prokunm Kontraté Shérbim 100,000 |Buxheti i Shtetit 100.000 | Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
112024 Iri Shpenzime (& fjera transporti Prokurim Kontratg Sherbim 100,000 | Buxheti i Shtetit 100,000 |Blerje nén 100.000 L Dert mé Dhjetor
12| 2024 Iri Udhétim 1 jashtém Prokunm Sistem dinamik Shérbim 1,000,000 |Buxheti i Shtetit 1,000,000 |Sistem dinamik Deri mé Dhjetor
Shpenzime pér mirémbaytjen e fages sé
13 ] 2024 Iri WEB Prokurnim Kontratg Shérbim 500,000 |Buxheti i Shtetit 500,000 B vleraté vogla Deri mé Dhjetor
Mirémbajte e software-ve inxhinierik dhe
14| 2024 Lri GIS Prokurim Kontrate | Shérbim 4,000,000 |Buxheti i Shtetit 4,000,000 |Proceduré e pérgéndruar Deri mé Dhjetor AKSHI
Shpenzime pér mirémbatjen ¢ pajisjeve 1& I
15 | 2024 Iri zyrave (kompjutera efj Prakunim Kontraté Shérbim 1,000,000 |Buxheti i Shietit 1,000,000 |B. vlera té vogla Den mé Dhietor
16 | 2024 Iri Shpenzime pér pritje dhe percjellje Prokurim Kontrat¢ Sherbim 100,000 | Buxheti i Shtetit 100,000 |Blerje nén 100.000 L. Deri mé& Dhijetor
17 | 2024 1n Uniforma dhe veshje (& tjera speciale Prokurim Kontrate Mall 100,000 |Buxheti i Shetit 100,000 _|Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhietor
18 | 2024 In Mirémbaitje e rrjetit ALBCORS Prokurim Kontratg Shérbim 5,000,000  |Buxheti i Shietit 5,000,000 {Proceduré e pérqéndruar Deri m¢ Dhjetor AKSHI (do realizohet npa ASIG)
Ndértimi i pjesshém | Kormzés Referuese
19 | 2024 In Gjeodezike Prokurim Kontraté Shérbim 36,500,000  |Buxheti i Shtetit 36,500,000 jProceduré e hapur Prill
Prodhimi i ortofotove nga folografité ajrore
20| 2024 Iri historike Prokunim Kontratg Shérbim 8,333,333 |Buxhen i Shtetit 8,333,333 |Proceduré e hapur e thjeshtuar Maj
Blerje dhe instalim pajisjesh per stacionet
21} 2024 In marografike 1& Shéngjinit dhe Orikumit Prokurim Kontraté Mall 1,000,000 |Buxheti i Shtetit 1,000,000 _|B. viera t& vogla Deri mé Dhjetor
22 | 2024 |1 modifikuar [Ndeértimi [ GIS-it Kombétar Prokurim Kontratg Sherbim 18,333,333 |Buxheti i Shtetit 18,333,333 |Proceduré e pérgéndruar Deri mé Dhjetor AKSHI
Blerje & paketés ¢ teknologjisé UAV ku
pérfshihen droné per hartografi, kamera me|
tezolucion 1& lanté pér folografim ajror dhe o . .
23 | 2024 In skanim LiDAR si dhe software pér planifikiniin Prokurim Kontrate Mall 6,666,666  |Buxheti i Shtetit 6,666,666 |Proceduré e perqéndruar Qershor
dhe analizimin ¢ t¢ dhénave 1€ mbledhura me
lteknologyiné UAV.
TOTALI 88,533,332 88,533.332




